
 7/8/9 octobre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 1 HAEZEBROUCK Philippe FRA TP GP2 2008 Advance LOC

2 2 JORDAN Wolfgang DEU JA1894 Arrows A22 F1 2001 Prestige LOC

3 6 STRATFORD Phil USA D3700 - I - 22 - A Benetton B197 F1 1997 Prestige LOC

4 9 GOELLNER Peter CHE JA1752 Sauber C29 F1 2010 Prestige LOC

5 13 TODTENHAUPT Philipp USA JA2430 GP2 2008 Advance LOC

6 17 HARMUTH Patrick FRA 65683 GP2 2008 Advance LOC

7 33 GROSSE-ASCHHOFF Michael USA JA1437 GP2 2008 Advance LOC

8 41 BECKER Karl-Heinz USA 1035047 World Series by Nissan 2004 Masters LOC

9 42 GROSSE-ASCHHOFF Felix USA JA1438 GP2 2008 Advance LOC

10 71 BRENIER Christopher FRA 1666/198988 Superleague Formula 2008 Advance LOC

11 72 BRENIER Gilles FRA 1446/61309 Superleague Formula 2008 Advance LOC

12 77 ZWART Klaas NLD 29327 Jaguar R5 F1 2004 Prestige LOC

                    Liste des engagés le 23/09/2022  à 10 h 04

Plateau : 1. Maxx Formula : F1 90's & 2000 + GP2... : F1 90's & 2000 / GP2 / Indy
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 7/8/9 octobre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 1 SIMAC Robert FRA 0321/57937 March 712M - 1594cc 1971 A 18297

2 3 ARNOLD Luciano CHE 1389 Brabham BT36 - 1600cc 1971 A LOC

3 21 WATTS Matthew GBR 104024 Martini Mk19 /22 - 2000cc 1977 D LOC

4 22 VALLERY-MASSON Laurent FRA 1446/28703 March 77B - 1975cc 1977 D 64353

5 27 BULLOCK Martin GBR 9947022 March  722 - 1600cc 1972 B LOC

6 33 KAUFMANN Wolfgang DEU IB1036782 March 782 - 1999cc 1978 D LOC

7 40 MORRIS Brian GBR 226969 March 782 - 2000cc 1978 D LOC

8 46 HUEZ Olivier FRA 1505/8097 March 722 - 1598cc 1972 B LOC

9 50 BASON Paul GBR 3050 March 712 - 1600cc 1971 A LOC

10 52 THORBURN David GBR 184121 March 762 - 1994cc 1976 D LOC

11 73 ADELMAN Graham GBR H1211-SH-19 March 732 - 1999cc 1973 D LOC

12 78 WRIGLEY Matthew GBR 227604 March 782 - 2000cc 1978 D LOC

13 94 WOOD Martin GBR 56071 March  782 - 2000cc 1978 D LOC

14 194 FRIEDL Martin AUT JA2829 Brabham BT40 - 1598cc 1976 B LOC

                    Liste des engagés le 20/09/2022  à 17 h 40

Plateau : 2. HSCC Historic Formula 2 pré 79
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 7/8/9 octobre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 1 ARMER Simon GBR 67340 March 703 997 1970 B LOC

2 4 JAMIN Thomas FRA 0914/194061 March 703 - 998cc 1970 B LOC

3 5 NICHOLS Steve GBR 37258 Chevron B17 - 1000cc 1970 B LOC

4 6 BOSSON Leif GBR 227130 Brabham BT28 - 997cc 1969 B LOC

5 9 TART Andrew GBR 49613 Merlyn Mk9 998 1964 B LOC

6 10 WAINE Paul GBR 52520 De Sanctis F3 69 - 997cc 1969 B LOC

7 17 CARMINATI Stefano ITA 387318 BWA 322 - 997cc 1966 B LOC

8 24 TIMMS Jeremy GBR 50985 Chevron B15 - 1000cc 1969 B LOC

9 30 MULLER Clas SWE AB5312213571 Brabham BT28 - 997cc 1970 B LOC

10 44 HAMILTON Peter GBR 227339 Tecno  - 1000cc 1969 B LOC

11 46 LAMPLOUGH Mike GBR 29470 Chevron B15 - 998cc 1969 B LOC

12 50 HUMBERT David FRA 1446/332992 Tecno F3 - 1000cc 1969 B LOC

13 53 SHARP Jonathan GBR 45608 Chevron  B17 - 997cc 1970 B LOC

14 63 WIDMER Christoph CHE 1033 Brabham BT18A - 1000cc 1966 B LOC

15 77 DEROSSI Francois FRA 1428/6058 Chevron B17 - 997cc 1970 B LOC

16 89 SLOTINE Maurice FRA 1306/5092 Merlyn MK14A - 1000cc 1969 B LOC

17 90 DELEA Angelo CHE 868 Brabham BT16 - 1000cc 1965 B LOC

18 93 FISCHER Roland DEU 1039269 Tecno 169 - 1000cc 1970 B LOC

19 96 MESSER Keith GBR 34700 Vesey Ford - 997cc 1968 B LOC

20 117 DEBIEN Dominique FRA 1428/74934 Tecno F3 - 1000cc 1969 B LOC

21 411 BANKHURST Ian GBR 85984 Alexis Mk8 - 997cc 1965 B LOC

                    Liste des engagés le 23/09/2022  à 10 h 09

Plateau : 3. Historic F3 1000cc
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 7/8/9 octobre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

                    Liste des engagés le 23/09/2022  à 10 h 09

Plateau : 3. Historic F3 1000cc

2 / 2



 7/8/9 octobre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

6 DE COCK Luc BEL RACB 700070 int C Lotus Elan 26R 1963 GTS10 LOC

12 METS Bert NLD KNAF 30540 int C Morris Mini Cooper S 1965 CT07 LOC

21 BONDESSON Lars SWE SBF 39414 Int C Lotus Elan 1965 GTS10 LOC

26 EK Anders SWE SBF 19530627/65532 int C Lotus Elan 1965 GTS10 LOC

31 WAGNER Ralf DEU DMSB 1207827 int Historic C/D Lotus Cortina 1964 CT08 LOC

34 LAMBERT Brian GBR MSA 78333 int C LAMBERT Barbara GBR MSA 78663 int C MGB 1964 GTS11 LOC

35 GERMAIN Christophe CHE ASS 1461 int c DARLEY Antoine FRA TP Jaguar E-Type 1964 GTS12 64506

37 DE VRIES René NLD KNAF 38068 int C ANNING Philip GBR MSA 108166 Austin Mini Cooper S 1964 CT07 LOC

39 VEENSTRA Frank NLD KNAF 50383 int D MGB 1965 GTS11 LOC

40 VAN GILS Niek NLD KNAF 1765 int C Lotus Elan 1965 GTS10 LOC

45 STEVENS Bob NLD KNAF 36646 int C Lotus Elan 1965 GTS10 LOC

46 STEVENS Jos NLD KNAF 27894 int C Lotus Elan 1965 GTS10 LOC

48 VAN MAARSCHALKERWAART Frans NLD KNAF 12928 int C Shelby Mustang GT350 1965 GTS12 LOC

51 LILLERSKOG Magnus SWE SBF 39818 int C Lotus Cortina 1965 CT08 LOC

55 EK Mats SWE SBF 65019 int C Lotus Elan 1964 GTS10 LOC

60 PERSSON Kennet SWE SBF 19690915 GT40 1965 GTP>2500 LOC

62 DE WAARD Roelant NLD KNAF 27906 int B Shelby GT350 1965 GTS12 LOC

63 MUTSCHLER Tiziane Marie DEU DMSB IHIST 1198878 MGB 1964 GTS11 LOC

64 KOLVOORT Egbert NLD KNAF 17428 int C MGB 1964 GTS11 LOC

65 VAN LIESHOUT Erwin NLD KNAF 37033 int B Porsche 911 1965 GTS11 LOC

66 DIJK Ed van NLD KNAF 45960 int C Jaguar E-Type 1962 GTS12 LOC

69 KORLE Alexander DEU DMSB 1040662 int C Lotus Elan 1964 GTS10 LOC

88 SCHLÜCHTER Alexander DEU DMSB 1039856 int C Lotus Elan 1965 GTS10 LOC

100 LUBBERS Cees NLD KNAF 35078 int C Ford Falcon 1964 CT10 LOC

101 DEENIK Bart-Jan NLD KNAF 21765 int c SINKE Jaap NLD KNAF 17379 Ford Falcon 1964 CT10 LOC

103 VAN GAMMEREN Theo NLD KNAF 21200 int B VAN GAMMEREN Thijs NLD KNAF 26024 int B Porsche 911 1965 GTS11 LOC

110 CAMPAGNE Michiel NLD KNAF 6236 int B Corvette Grand Sport 1963 GTP>2500 LOC

111 DOUGLAS Oliver NLD KNAF 9111 int B Cobra Daytona 1965 GTS12 LOC

121 CAMPAGNE Frits NLD KNAF 10987 int c Ford Mustang 1964 CT10 LOC

123 VAN LAARHOVEN Marcel NLD KNAF 7355 int C Shelby GT350 1965 GTS12 LOC

131 WINCHESTER Nigel GBR tba AC Cobra 1964 GTS12 LOC

149 INGRAM Robert AUS Motorsport Australia 8920962 Lotus Elite S2 1961 GTS04 LOC

244 VAN GAMMEREN Henk NLD KNAF 29297 int C VAN GAMMEREN Thijs NLD KNAF 26024 int B Ford Falcon Futura Sprint 1964 CT10 LOC

262 VRIEND Hemmo NLD KNAF 28072 int C Ford Falcon 1964 CT10 LOC

267 HEES Henk NLD KNAF 36149 EU nat HEES Björn NLD KNAF 36148 EU nat Ford Falcon 1964 CT10 LOC

289 BIJLEVELD Martin NLD KNAF 5039 int B VAN DER ENDE Jaap NLD KNAF 1673 int B Ford Falcon 1964 CT10 LOC

444 VAN LEENEN Gerrit Jan NLD KNAF 5478 int C DU TOY VAN HEES Bert NLD KNAF 26446 int c Lotus Cortina 1965 CT08 LOC

                    Liste des engagés le 21/09/2022  à 11 h 25

Plateau : 4. NKHTGT
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 7/8/9 octobre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 7 RABAGLIATI Duncan GBR 41642 Alexis  HF1 - 1098cc 1959 B2 LOC

2 10 GUGLIELMINETTI Emanuele ITA 390668 Wainer FJ62 - 1100cc 1962 E1 LOC

3 22 BISHOP-MILLER Richard GBR 180609 Autosport Mk2 - 1099cc 1960 B2 LOC

4 27 LEIDIG Hans-Günther DEU IH1L1166335 Elva 100 - 1087cc 1959 B2 LOC

5 32 LENOIR Gilbert FRA 1438/181803 ELVA 200 - 1098cc 1960 C2 LOC

6 39 RENARD Jean Luc FRA 1438/240952 Monopole FJ   - 954cc 1959 B1 LOC

7 58 SMEETON Richard GBR 103311 Wainer FJ - 1098cc 1963 E1 LOC

8 67 BIRRELL Bob GBR 4518 Lotus  20 - 997cc 1961 D1 LOC

9 72 BULLOCK Martin AUS 9947022 Wren FJ - 1098cc 1963 D2 LOC

10 74 WISHART Malcolm GBR 55943 Faranda FJ - 1100cc 1959 A LOC

11 79 ROSSI DI MONTELERA Manfredo ITA 43005 Lotus 22 - 1098cc 1963 E1 LOC

12 87 REY Stéphane FRA 0914/37288 Lola MK5 A - 1098cc 1963 E1 LOC

13 89 FERRARI Bruno ITA 132327 Branca FJ - 1100cc 1963 E1 LOC

14 94 HILLEBRINK Hans SWE 58134 Lotus 20 - 1100cc 1962 D2 LOC

15 96 LANGE Christian BEL 907241 Envoy FJ.   - 1098cc 1959 C2 LOC

16 122 RUSSELL Adrian GBR 161797 Lotus 22 - 1098cc 1961 E1 LOC

17 132 NURSEY Colin GBR 37639 BMC MK1 - 1098cc 1960 B2 75013

18 158 D'AUBREBY  Patrick FRA 0114/13155 Lotus 22 - 1098cc 1963 D2 LOC

19 166 ADELMAN Sharon USA H1287-SH-20 H/1C Brabham BT6 - 1098cc 1963 E1 LOC

20 187 GUICHARD Pierre DNK 00005 Lynx T3 - 1098cc 1962 D2 LOC

21 201 GUARINO Andrea ITA 350181 Lotus 22  - 1100cc 1962 E1 LOC

22 992 TONETTI Roberto ITA 16909 Brabham BT6 - 1097cc 1963 E1 LOC

23 993 TONETTI Pierre ITA B47895 De Tomaso FJ 63 - 1097cc 1963 E1 LOC

                    Liste des engagés le 21/09/2022  à 11 h 10

Plateau : 5. Lurani Trophy Formula Juniors
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 7/8/9 octobre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2 Pilote / Driver 3

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 6 DE COCK Luc BEL RACB 700070 Lotus Elan 26R 1963 GTS10 LOC

2 12 METS Bert NLD KNAF 30540 Morris Mini Cooper S 1965 CT07 LOC

3 20 VAN GILS Niek NLD KNAF 1765 MGB 1965 GTS11 LOC

4 21 BONDESSON Lars SWE SBF 39414 Lotus Elan 1965 GTS10 LOC

5 26 EK Anders SWE SBF 19530627/65532 Lotus Elan 1965 GTS10 LOC

6 31 WAGNER Ralf DEU DMSB 1207827 Lotus Cortina 1964 CT08 LOC

7 34 LAMBERT Brian GBR MSA 78333 LAMBERT Barbara GBR MSA 78663 MGB 1964 GTS11 LOC

8 35 GERMAIN Christophe CHE ASS 1461 DARLEY Antoine FRA TP Jaguar E-Type 1964 GTS12 64506

9 37 DE VRIES René NLD KNAF 38068 ANNING Philip GBR MSA 108166 Austin Mini Cooper S 1964 CT07 LOC

10 39 VEENSTRA Frank NLD KNAF 50383 MGB 1965 GTS11 LOC

11 45 STEVENS Bob NLD KNAF 36646 Lotus Elan 1965 GTS10 LOC

12 46 STEVENS Jos NLD KNAF 27894 Lotus Elan 1965 GTS10 LOC

13 48 VAN MAARSCHALKERWAART Frans NLD KNAF 12928 Shelby Mustang GT350 1965 GTS12 LOC

14 51 LILLERSKOG Magnus SWE SBF 39818 Lotus Cortina 1965 CT08 LOC

15 55 EK Mats SWE SBF 65019 Lotus Elan 1964 GTS10 LOC

16 56 SALA Mario ITA ACI Sport 61812 PERLINO Silvio MCO ACM 80 Porsche 906 1966 GT LOC

17 60 PERSSON Kennet SWE SBF 19690915 GT40 1965 GTP>2500 LOC

18 62 DE WAARD Roelant NLD KNAF 27906 Shelby GT350 1965 GTS12 LOC

19 63 MUTSCHLER Klaus-Peter DEU DMSB IHIST 1042813 MUTSCHLER Tiziane Marie DEU DMSB IHIST 1198878 MUTSCHLER Fabienne DEU DMSB IHIST1202389 MGB 1964 GTS11 LOC

20 64 KOLVOORT Egbert NLD KNAF 17428 MGB 1964 GTS11 LOC

21 65 VAN LIESHOUT Erwin NLD KNAF 37033 Porsche 911 1965 GTS11 LOC

22 66 DIJK Ed van NLD KNAF 45960 Jaguar E-Type 1962 GTS12 LOC

23 67 WILHELM Bernard FRA 1428/35035 VAN GELDER Erwin NLD TP Jaguar Coupé type E - 3800cc 1963 GT LOC

24 69 KORLE Alexander DEU DMSB 1040662 Lotus Elan 1964 GTS10 LOC

25 82 DUPONT Michel BEL RACB/909348 DERIDDER Christian BEL RACB/901936 BOUSSARD Denis BEL TP TVR Griffith - 1965 GT LOC

26 88 SCHLÜCHTER Alexander DEU DMSB 1039856 Lotus Elan 1965 GTS10 LOC

27 100 LUBBERS Cees NLD KNAF 35078 Ford Falcon 1964 CT10 LOC

28 101 DEENIK Bart-Jan NLD KNAF 21765 SINKE Jaap NLD KNAF 17379 Ford Falcon 1964 CT10 LOC

29 103 VAN GAMMEREN Theo NLD KNAF 21200 VAN GAMMEREN Thijs NLD KNAF 26024 Porsche 911 1965 GTS11 LOC

30 110 CAMPAGNE Michiel NLD KNAF 6236 Corvette Grand Sport 1963 GTP>2500 LOC

31 111 DOUGLAS Oliver NLD KNAF 9111 Cobra Daytona 1965 GTS12 LOC

32 121 CAMPAGNE Frits NLD KNAF 10987 Ford Mustang 1964 CT10 LOC

33 123 VAN LAARHOVEN Marcel NLD KNAF 7355 Shelby GT350 1965 GTS12 LOC

34 131 WINCHESTER Nigel GBR tba AC Cobra 1964 GTS12 LOC

35 149 INGRAM Robert AUS Motorsport Australia 8920962 Lotus Elite S2 1961 GTS04 LOC

36 244 VAN GAMMEREN Henk NLD KNAF 29297 VAN GAMMEREN Thijs NLD KNAF 26024 Ford Falcon Futura Sprint 1964 CT10 LOC

37 262 VRIEND Hemmo NLD KNAF 28072 Ford Falcon 1964 CT10 LOC

38 267 HEES Henk NLD KNAF 36149 HEES Björn NLD KNAF 36148 Ford Falcon 1964 CT10 LOC

39 289 BIJLEVELD Martin NLD KNAF 5039 VAN DER ENDE Jaap NLD KNAF 1673 Ford Falcon 1964 CT10 LOC

40 444 VAN LEENEN Gerrit Jan NLD KNAF 5478 DU TOY VAN HEES Bert NLD KNAF 26446 Lotus Cortina 1965 CT08 LOC

41 564 LANGE Christian BEL RACB/907241 LANGE Johnny BEL RACB/916155 Peugeot 505 Turbo - 2200cc 1983 Berline 60029

                    Liste des engagés le 23/09/2022  à 11 h 21

Plateau : 6. 300 km by HVM Racing
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 7/8/9 octobre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 204 SCHULZ Philipp DEU ITD 1301059 Posche Cayman GT CS / 2 LOC

2 410 KÖNIG Thomas DEU IC 1114585 Porsche 991 GT3 Cup Gen I / 4 LOC

3 421 PFISTER Kai DEU IC 1040296 Porsche 992 GT3 Cup Gen I / 4 LOC

4 425 REINBOLD Marco DEU ITD 1301037 HOCHBERGER Paul DEU IC 1173538 Porsche 991 GT3 Cup Gen II / 4 LOC

5 485 BRECKA Petr CZE 22AS0275 NEFFE Karel CZE 22AS1135 Porsche 991 GT3 Cup Gen II / 4 LOC

6 520 SPECK Hermann DEU IC 1077619 Porsche 991 GT3 R Gen I / 5b LOC

7 522 SCHIMANSKI Boris DEU IC 1081744 Porsche 991 GT3 Cup / 5b LOC

8 569 RIEDER Alois AUT JA 1747 Porsche 991 GT3 R Gen I / 5b LOC

9 613 SCHEIBNER Timo DEU IC 1016942 Aston Martin Vantage GT3 / 6 LOC

10 621 SCHUMM Frank DEU IC 1048056 SCHUMM Pablo DEU JA 1219 Lamborghini Super Tropheo / 6 LOC

11 623 TWERASER Gerhard AUT JA 1274 COACH Mckansy DEU IC 1134043 Lamborghini Huracan GT3 EVO / 6 LOC

12 628 KLÜBER Josef DEU IC 1069318 Mercedes AMG GT3 / 6 LOC

13 630 KESEROVIC Emir DEU IC 1211422 Lamborghini Huracan GT3 EVO / 6 LOC

                    Liste des engagés le 20/09/2022  à 12 h 49

Plateau : 7. P9 Challenge GT3 Series - Endurance
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 7/8/9 octobre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 204 SCHULZ Philipp DEU ITD 1301059 Posche Cayman GT CS / 2 LOC

2 410 KÖNIG Thomas DEU IC 1114585 Porsche 991 GT3 Cup Gen I / 4 LOC

3 425 REINBOLD Marco DEU ID 1301037 Porsche 991 GT3 Cup Gen II / 4 LOC

4 485 BRECKA Petr CZE 22AS0275 Porsche 991 GT3 Cup GEN II / 4 LOC

5 520 SPECK Hermann DEU IC 1077619 Porsche 991 GT3 R Gen I / 5b LOC

6 521 CROW Jack DEU IC 1115666 Porsche 991 GT3 R Gen I / 5b LOC

7 522 SCHIMANSKI Boris DEU IC 1081744 Porsche 991 GT3 Cup / 5b LOC

8 528 JAMES Jesse DEU IC 1198767 Porsche 991 GT3 R Gen I / 5b LOC

9 569 RIEDER Alois AUT JA 1747 Porsche 991 GT3 R Gen I / 5b LOC

10 613 SCHEIBNER Timo DEU IC 1016942 Aston Martin Vantage GT3 / 6 LOC

11 618 ISTVAN Bota HUN 7094 Mercedes AMG GT3 / 6 LOC

12 620 SCHUMM Frank DEU IC 1048056 Lamborghini Super Tropheo / 6 LOC

13 621 SCHUMM Pablo AUT JA 1219 Lamborghini Super Tropheo / 6 LOC

14 623 COACH McKansy DEU IC 1134043 Lamborghini Huracan GT3 EVO / 6 LOC

15 624 BENDER Jürgen DEU IB 10522404 Corvette C7 GT3 / 6 LOC

16 628 KLÜBER Josef DEU IC 1069318 Mercedes AMG GT3 / 6 LOC

17 630 KESEROVIC Emir DEU IC 1211422 Lamborghini Huracan GT3 EVO / 6 LOC

                    Liste des engagés le 20/09/2022  à 12 h 58

Plateau : 8. P9 Challenge GT3 Series - Sprint
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 7/8/9 octobre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 7 BIANCHI Tony GBR 4252 Farrelac-Allard Mk11 - 6400cc 1958 F LOC

2 11 DEAN Stuart GBR 13224 MG  Dick Jacobs Special - 1466cc 1954 B LOC

3 18 CHISHOLM John GBR 156281 Lola  Mk1 - 1216cc 1960 B LOC

4 39 ZURSTRASSEN Louis BEL 1329 Elva Mk5 - 1250cc 1959 B LOC

                    Liste des engagés le 21/09/2022  à 11 h 57

Plateau : 9. HSCC Griffiths Haig Trophy

1 / 1
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